各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、1 月 23 日(土)より、ナゾトキアドベンチャー in 熱帯ドリームセンター

vol.4「古代遺跡と魔導師オルヒデアの古文書」を開催します。

ナゾトキアドベンチャー in 熱帯ドリームセンター vol.4

「古代遺跡と魔導師オルヒデアの古文書」

■日時：平成 28 年 1 月 23 日(土)～4 月 3 日(日)

の土・日・祝

    ※沖縄国際洋蘭博覧会期間中(1 月 30 日～2 月 7 日)

は毎日開催

    10:00～17:00（15:00 受付終了）

■場所：熱帯ドリームセンター

■料金：無料（熱帯ドリームセンタ－入館料のみ)

■内容：「古代遺跡と魔導師オルヒデアの古文書」をテーマ

   に展示植物等を題材とした謎が皆様をお待ちしてお

   ります。頭と体を使って、楽しみながら謎を解いて

   いこう！

＜お問い合わせ先＞

≪イベント内容について≫ 海洋博公園管理センター 熱帯ドリームセンター

TEL 0980-48-3624 / FAX 0980-48-3785
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

話題の謎解きイベントに挑戦！

ナゾトキアドベンチャー in 熱帯ドリームセンター

vol.4「古代遺跡と魔導師オルヒデアの古文書」開催！

平成 28 年 1 月 4 日